

احتراما هفتادمین صور تجلسه هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استاندر دوره نهم با دستور کار ابلاغی با تلاوت ایاتی چند از کلام وحی و با خوشاموگویی دبیر جلسه آقای دکتر موحد پور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- شکوائیه آقایان تقویان و پر هیزگار راجع به پرونده ارجاعی مورد دعوی به مالکیت آقای امیر عباس اسلامی نیا واقع در بلوار ابوذر یاسوج در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط کلیه اعضای هیئت مدیره بررسی و گزارش بررسی در جلسه آتی هیئت مدیره مطرح و تصمیم گیری نهایی انجام پذیرد.

۲- جناب آقای مهندس رحیم پور نماینده محترم شورای انتظامی در جلسه حضور یافته و گزارش مفصلی از عملکرد شورای انتظامی،

مشکلات حوزه مربوطه در زمینه های مختلفی که منجر به طرح شکوائیه از طرف مالکان و مهندسان در شورای انتظامی می گردد را بیان نمودند. همچنین پیشنهاد حمایت از آزمایشگاههای بخش خصوصی با نظارت سازمان و استفاده از آزمایشگاه مکانیک خاک و نظارت پیوسته سازمان استاندارد در بحث راه اندازی و اجرای آسانسورهای پروژه ها را نیز خواستار گردیدند. استفاده از مجریان ذیصلاح در پروژه های استان نیز به منظور اجرای دقیق مباحث مقررات ملی ساختمان و جلوگیری از حوادث و شکوائیه های مرتب آنها مورد تأکید قرار گرفت . موضوع نظارت بیشتر بر پروژه های حوزه ساخت و ساز مناطق روستایی، تشریح شرح خدمات و وظایف سازمان در رسانه ها ، راه اندازی سامانه شورای انتظامی و سامانه ارسال پیامک اطلاعیه های شورای انتظامی از دیگر موضوعات مورد تقاضای نماینده محترم شورای انتظامی بود.

شرکت در دوره های آموزشی برای مهندسانی که در شورای انتظامی محکوم و ملزم به گذراندن دوره های بازآموزی و آموزشی می گردند برای طرح و مساعدت کمیته آموزش به اعضای محترم هیئت مدیره اطلاع و طلب مساعدت و همکاری گردید. ضمناً "اعضای هیئت مدیره پس از استماع موارد نسبت به پیگیری و بررسی آنها موافقت بعمل آوردند.

۳- درخواست شرکت عمران پردیس گچساران با شماره ۳۶۹-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۸ با موضوع ارائه خدمات آزمایشگاهی در شهرستان مذکور مطرح و مصوب گردید ارائه خدمات نامبرده مطابق صلاحیت و ظرفیت ظهننویسی شده پشت پروانه بلامانع می باشد. ضمناً" در صورت نیاز با انجام آزمایش های مورد نیاز در گروه های ساختمانی مختلف از خدمات آزمایشگاه مکانیک خاک مستقر در شهرستان گچساران مشروط به رعایت شرایط و ضوابط سازمان نظام مهندسی موافقت بعمل می آید. مقرر گردید تعرفه پیشنهادی موضوع توسط کمیته مصالح (کمیته منتخب هیئت مدیره در جلسات قبل (مشخص و اعلام گردد.

۴- درخواست آموزشگاه کامپیوتر رسام به شماره ۵۵۹۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۷ با موضوع اتمام دوره آموزشی کارکنان و همچنین پرداخت قسط اول قرارداد مطابق قرارداد منعقد در جلسه مطرح و موضوع جهت تعیین تکلیف به کمیته آموزش سازمان ارجاع گردید.

۵- درخواست آقای مهندس سجاد رسواد مسئول خدمات مهندسی راجع به تعیین تکلیف پروژه آقای سید محمد کریم که در سال ۹۷ ثبت گردید و در سال ۱۴۰۱ جهت پیگیری مراجعه نموده اند در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط آقایان مهندس رسواد و مهندس حبیبی بررسی و در جلسات آتی مطرح گردد.

۶- موضوع درخواست جناب آقای مهندس بزرگزاد حبیبی رئیس محترم نمایندگی گچساران مبنی بر ادامه ارائه خدمات مهندسان طراح پروژه هایی که در سال ۹۹ به نام آنان ثبت گردیده و جهت اصلاحیه به سازمان مراجعه نموده اند مطرح و با توجه به اینکه پروژه های مذکور از صلاحیت مهندسان قبلی خارج گردیده موضوع جهت معرفی مهندسان صلاحیت دار جدید و تعیین تکلیف به ریاست سازمان واگذار گردید.

۷- موضوع درخواست آقای محمود روانسالار و همچنین درخواست آقای دکتر علی محمد روستا مبنی بر تمدید نظارت پروژه مورد مناقشه در جلسه مطرح و مقرر گردید حق الزحمه تمدید هر سال مطابق مصوبه هیئت مدیره در همان سال محاسبه و پرداخت گردد.

۸- درخواست سرکار خانم زهرا امام مبنی بر بخشودگی سهم سازمان مطابق نامه تأییدیه سازمان بهزیستی به شماره نامه ۹۳۲/۰۱/۴۵۴۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ در جلسه مطرح و با توجه به شرایط نامبرده با بخشودگی مبلغ سهم سازمان موافقت بعمل آمد.

۹- درخواست سرکار خانم متین راد مبنی بر تعیین تکلیف شرکت کنندگان در دوره آموزشی روش های تهویه گرم و سرد با توجه به مشکلات ایجاد شده در برگزاری آزمون آنلاین دوره مذکور، موضوع در جلسه مطرح و جهت تعیین تکلیف به ریاست محترم سازمان واگذار گردید.

۱۰- موضوع مشکل ایجاد شده در برگزاری دوره آموزشی آسانسور و پله برقی رشته برق توسط جناب آقای مهندس . علی زمان زمانی، با توجه به تکرار مشکل در برگزاری دوره مذکور و گزارش کمیته آموزش سازمان موضوع جهت تعیین تکلیف به ریاست سازمان واگذار گردید.

۱۱- درخواست جناب آقای اسماعیل موسوی مؤید مبنی بر ادامه مراحل پروژه نامبرده با مهندسان قبلی در جلسه مطرح و با توجه به اینکه پایان کار می باشد با درخواست نامبرده مبنی بر ادامه مراحل با همان مهندسان و شرایط قبلی موافقت بعمل آمد.

۱۲- موضوع مناسب سازی ورود معلولین به ساختمان های عمومی و تجاری و... مطرح و مقرر گردید موضوع توسط کلیه مهندسان هفت رشته مهندسی ساختمان به جدیت مورد توجه قرار گرفته و گروه کنترل هفت رشته مهندسی نیز مطابق ضوابط و مقررات مربوطه کنترل های لازم را انجام و موارد را عینا رعایت نمایند.

در صورت عدم رعایت موارد توسط طراحان هفت رشته کار به طراحان مربوطه عودت داده شود.